ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BA THÀNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:       /UBND
	Ba Thành, ngày      tháng 3 năm 2025

	V/v Tập huấn Chương trình ruyền
thông phòng tránh, giảm thiểu tác hại của bom mìn và qui trình hỗ trợ dụng cụ, sinh kế cho người khuyết tật, nạn nhân bom mìn tại
xã Ba Thành

			Kính gửi:
	- UBMTTQVN xã;
	- Các Tổ chức chính trị - xã hội xã;
	- Công chức Văn hóa – xã hội xã;
	- Hội Nan nhân chất độc da cam xã;
	- Trưởng thôn, Trưởng BCTMT các thôn
	- Đội Công tác Xã hội tình nguyện.
 Thực hiện Công văn số 56/CTĐQNg ngày 11/3/2025 của Hội Chữ thập đỏ tỉnh Quảng Ngãi về việc tập huấn Chương trình truyền thông phòng tránh, giảm thiểu tác hại của bom mìn và qui trình hỗ trợ dụng cụ, sinh kế cho người khuyết tật, nạn nhân bom mìn tại huyện Ba Tơ năm 2025.
Ủy ban nhân dân xã Ba Thành kính đề nghị thủ trưởng các cơ quan, đơn vị cử người tham gia tập huấn cụ thể như sau:
1. Về thành phần và số lượng:
- Đại diện Lãnh đạo UBND, UBMTTQVN xã; Đại diện các Tổ chức chính trị - xã hôi xã: Hội LH Phụ nữ (cử thêm 3 chi hội), Hội Nông dân (cử thêm 02 chi hội), Hội Cựu chiến binh, Đoàn thanh niên (cử thêm 3 thanh niên), Công chức Văn hóa – xã hội, Hội Nạn nhân chất độc da cam, Hội chữ thập đỏ xã, Đội công tác Xã hội tình nguyện.
- Trưởng thôn, Trưởng Ban công tác Mặt trận các thôn.
- Số lượng: 25 người/lớp.
(có kèm theo Công văn số 56/CTĐQNg ngày 11/3/2025 của Hội Chữ thập đỏ tỉnh)
2. Về thời gian và địa điểm: Vào lúc 8 giờ, ngày 20/3/2025. Tại Hội trường Ủy ban nhân dân xã Ba Thành.
Kính đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị phối hợp thực hiện.
	Nơi nhận:
- Như thành phần
- Lưu: VT, th.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thước